deccssores ac singuli de eius stirpe Tizonorum continue gesserunt rcrsus illustrcs

dominos predecessorcs nostros ct adhuc gerunt erga nos , sponte et ex ccrta

scientia animoque deliberato et iuste cause cognitione dictam donationcm cidem

Ludouico ut supra lactam in omnibus et per omnia ac prout iacct ad literam

approbamus ratificamus et prcsentium tenorc confirmamus. Dantcs et nos Ludo-

uico prcdiclo pro se ct heredibus ac successoribus suis sponte ct ex ccrta scientia

animoque deliberato ct iuste cause cognitione mcrum et mixtum imperium ac

omnimodam iurisdiclionem dicti loci Dcxane ac territorii ct posse eiusdem

nccnon rectum dominium ct omne ius quod habemus et seu vcrisimiliter habere

possumus in dictis loco territorio ct posse Dexane. In quorum testimonium pre-

sentcs fieri iussimus et registrar
-

! nostrique sigilli appensione muniri. Datum

Papie die primo martii mcccc duodecimo quinta indictione.

N.° 3.

Filipus Maria Anglus dux Mediolani etc. Papie Anglerieque comes. Memores

donationis quam fecerunt generalle consilium et comunitas Vercellarum nobili

dilecto nostro Ludouico dc Tizonibus filio condam Iohannis de loco et iurisdi-

clione Dexane recolcntcsquc confirmationem et donationcm per nos superinde

factam ut igitur ipsum locum cum eius pertinentiis idem Ludouicus libere ct

quicle ac sine ullo ranchore iuxta predictas donationes et confirmationem lenere

possit , ipsum Ludouicum cum dicto loco sub nostri recomendatione ct prote-

clione suscipientcs. Harum serie decernimus predictas donationes et confirma-

tionem ut supra facias valere et tenere omncm roboris firmitatem predictaque

omnia sponte et ex ccrta scientia nunc confirmamus et de nouo concedimus

non obslantibus contradictionibus siue obstantiis quibuscunque que ullo tempore

in contrarium dici vcl opponi possint quibus omnibus in contrarium opponendis

uel allcgandis sponte et ex ccrta scientia tenore prcsentium derogamus. In quo-

rum testimonium presentes fieri et registrar! iussimus nostrique sigili munimine

roborari. Datum Mediolani die decimo maii . mcccc decimo septimo . indictione

decima.

Iohanncs.
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N.° 4.

Sigismotulus Dei gratia Komanorum Rex semper Augustus

Sane pro parte nobilis Ludouici ile Tizonibus ciuis Vercclarum illustris Tiieo-

dori marchionis Montisferrati principis et consanguinci nostri carissimi prolono-

tarii , nostri et imperii sacri fidclis, dilecli , cxposilum extilil coram regia ma-

gcstatc, quod cum consilium el comunitas ciuitalLs Yercclensis cidern Ludouico